产品授权销售合同书范本
甲方：_________________________
乙方：_________________________
甲、乙双方经友好协商，本着平等、自愿、诚实、互惠互利的原则，就乙方代理甲方指定产品在指定地区推广，销售等合作事宜达成如下协议：
1.甲方授权乙方作为________年度甲方产品_________在_________________地区的授权经销商。
2.甲方授权期限为本协议签署日起至_______年______月______日止。
3.乙方可以用“甲方产品授权经销商”的名义进行一切合法的商业活动，但未经允许不得用任何具有排它性的名义进行宣传。
.乙方须在所授权的市场区域内从事市场推广及销售活动，不得越区从事销售活动。如违反规定，甲方有权取消其代理资格和本协议给予的一切权益。
5甲方不得在乙方的区域里再设其他销售代理点。
6乙方在本区域里不能再代理销售其他门业产品，
7.甲方将进行区域性的广告宣传并提供市场支持。乙方应充分利用甲方提供的市场宣传资源配以适当投入，积极开展市场推广活动。甲方提供乙方图册宣传、网上广告等。
8.甲方拥有门产品的价格制定权、发布权和解释权。乙方必须按照甲方规定的市场指导价进行销售。
9.结算方式：货到现场，款项乙方应当场结清。
10.甲方在收到乙方货款后，将在_________个工作日内将货发出。
11.如因产品出现质量问题，甲方应全权负责。
12.甲方向乙方发货时，由甲方负责铁路或公路运输费用和保险费;若乙方对运输工具有特殊要求时，超出的运费由乙方自行承担。
13.在协议的执行过程中如果出现了水灾、地震等不可抗力因素，造成损失的，双方互不承担责任。
15.如有争议，双方协商解决;协商不成，可向本协议签约地人民法院提起诉讼。
16.本协议自双方签字盖章之日起生效，有效期满前如双方同意续约，应在本协议有效期届满前____个工作日内签署书面续约协议
17.本协议正本一式两份，双方各执一份，具有相同的法律效力。
18.本协议未尽事宜，经甲乙双方协商另行签订补充协议规定，补充协议与本协议具有同等的法律效力。
甲方(盖章)：_____________
乙方(盖章)：_____________
地址：_____________________
电话：_____________________
传真：_____________________
_________年______月______日_________
地址：_____________________电话：
传真：_____________________年______月______日